
třída: 8.B třídní učitelka: Marie Holcmanová

vyučující

Holcmanová Marie

skupina 1.1 - Benc Marek

skupina 1.2  - Krčál Martin

skupina 2.1 - Zich Jaroslav

skupina 2.2 - Němcová Eva

skupina 3                                              

Dočekalová Martina

R I  - Adamová Marie

R II - Krčál Martin

N I  - Hitzger Pavel

N II - Danišková Věra

Němcová Eva

Charvátová Luce

Křivánková Veronika

Holcmanová Marie

Sukup Jaromír

Sodomková Kristýna

Sodomková Kristýna

Forman Pavel

Přírodopis sešit, lepidlo, nůžky

Zeměpis Sešit libovolný (i z minulého roku). Eurofolie/desky na pracovní listy či písemné práce.

Chemie
desky + eurofolie, periodická soustava prvků, lepidlo, nůžky

Dějepis
sešit 420, podložka do sešitu, desky s možností vložení fólií + 

fólie

Fyzika eurofolie

Francouzský jazyk sešit 444, slovníček, desky na sebehodnocení s možností vložit 

eurofólie - 10 ks fólií, trhací blok, mazatelná tabulka s fixem

Matematika

sešit 440 (velký nelinkovaný - může být z loňského roku) - 2x - 

školní a písemkový, sešit 644 (malý A6 linkovaný - může být z 

loňského roku), rýsovací potřeby, desky s eurofoliemi

Informatika desky + eurofólie

Ruský jazyk

velký linkovaný sešit

sešit č.444, sešit na slovíčka, desky na eurofólie, 10 ks eurofólií  

Německý jazyk

malý linkový sešit A5 - 40 listů + 15 ks eurofólií

Anglický jazyk

sešit 444 (může být z loňského roku), desky + eurofólie	

sešit č.444, sešit na slovíčka, desky na eurofólie  

sešit 444, sešit na slovíčka, desky na sebehodnocení a pracovní 

listy s možností vložit eurofólie 

sešit 444 (možnost pokračovat z loňského roku), slovníček 

(možnost pokračovat), desky na sebehodnocení (loňské) s 

možností vložit eurofólie - 10 ks fólií, trhací blok, mazatelná 

tabulka s fixem

sešit 444, stírací tabulka s fixem

POŽADAVKY NA ŠKOLNÍ POMŮCKY 
Základní škola Přibyslav, školní rok 2022/2023

předmět požadavky

Český jazyk
sešit 444 /možnost pokračovat z minulého roku/, desky + 10 ks 

eurofólií, 2 ks sešity 524



Bártová Petra

dívky - Kusá T., Sodomková K.          

chlapci - Benc M., Hitzger P.

Danišková VěraPracovní činnosti

Výtvarná výchova
měkká tužka č.1, černé lihové fixy (dvě síly), pastelky, barevné 

fixy. nůžky, lepidlo v tyčince

Tělesná výchova Cvičební úbor (tričko, kraťasy), obuv dovnitř i ven 




